
Kreismeisterschaft 2018
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.68

Luftgewehr Auflage Senioren 0 Seite: 1

Stand: 04.12.2017 23:01 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 225 Dumstorff, Reiner  07111 SV Sedelsberg 1920 103,1 103,8 103,6 310,5

2 138 Oltmanns, Dieter  07110 SV Altenoythe 102,7 104,1 103,6 310,4

3 191 Körte, Adolf  07111 SGi Barßel 1911 102,0 104,3 103,6 309,9

4 227 Niehüser, Heinz-Hermann  07111 SV Sedelsberg 1920 102,7 102,2 102,8 307,7

5 150 Kleinbauer, Markus  07110 SV Elisabethfehn 101,4 102,5 103,7 307,6

6 229 Osterwick, Ludger  07111 SV Sedelsberg 1920 103,5 100,9 102,2 306,6

7 99 Olliges, Hermann  07110 SV Gehlenberg 99,3 103,0 102,3 304,6

8 226 Eihusen, Matthias  07111 SV Sedelsberg 1920 101,7 100,1 102,1 303,9

9 139 Meyer, Siegfried  07110 SV Altenoythe 102,9 99,5 101,5 303,9
10 170 Kügler, Andreas  07111 SV Hubertus Scharrel 101,9 101,1 99,3 302,3
11 190 Nitschke, Michael  07111 SGi Barßel 1911 95,7 102,5 97,9 296,1

12 98 Deyen, Ralf  07110 SV Gehlenberg 96,1 99,3 100,3 295,7
13 140 Lüken, Alfons  07110 SV Altenoythe 97,9 91,9 98,6 288,4
14 228 Niehüser, Rudi  07111 SV Sedelsberg 1920 91,6 95,8 97,1 284,5

15 137 Steenken, Andreas  07110 SV Altenoythe 0,0



Kreismeisterschaft 2018
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.69

Luftgewehr Auflage Seniorinnen 0 Seite: 1

Stand: 04.12.2017 23:01 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 26 Laing, Doris  07110 SV Neuscharrel 101,8 100,7 104,3 306,8

2 224 Plum, Maike  07111 SV Sedelsberg 1920 101,7 101,2 103,1 306,0

3 188 Gröneweg, Anja  07111 SGi Barßel 1911 102,7 100,2 103,0 305,9

4 243 Bley-Heyens, Gisela  07110 SV Neuscharrel 102,1 102,6 101,0 305,7

5 171 Bischoff, Annette  07111 SV Hubertus Scharrel 100,3 103,2 101,5 305,0

6 189 Nitschke, Tanja  07111 SGi Barßel 1911 100,1 102,4 101,9 304,4

7 242 Ortmann, Karin  07110 SV Neuscharrel 101,0 101,2 98,0 300,2

8 52 Scholte, Yvonne  07111 SV Reekenfeld-Kamperfehn 99,5 99,8 96,9 296,2

9 172 Schmidt, Kerstin  07111 SV Hubertus Scharrel 98,7 95,9 99,4 294,0
10 174 Reil, Ruth  07111 SV Hubertus Scharrel 97,9 101,1 92,7 291,7



Kreismeisterschaft 2018
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70

Luftgewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 04.12.2017 23:01 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 179 Müller, Josef  07111 SV Hubertus Scharrel 104,7 104,1 105,4 314,2

2 235 Steenken, Josef  07111 SV Sedelsberg 1920 104,6 104,7 104,9 314,2

3 133 Cloppenburg, Johannes  07110 SV Altenoythe 105,5 104,5 104,1 314,1

4 141 Themann, Josef  07110 SV Kampe-Ikenbrügge 105,2 104,9 103,6 313,7

5 134 Cloppenburg, Bernhard  07110 SV Altenoythe 104,4 104,9 102,7 312,0

6 95 Wilke, Hans  07110 SV Gehlenberg 105,7 104,4 100,9 311,0

7 234 Plum, Eugen  07111 SV Sedelsberg 1920 102,8 103,9 103,8 310,5

8 125 Willer, Bernd  07110 SV Altenoythe 102,4 103,5 104,3 310,2

9 236 Neitzel, Norbert  07111 SV Sedelsberg 1920 103,8 102,2 104,2 310,2
10 143 Uchtmann, Mathias  07110 SV Kampe-Ikenbrügge 102,8 104,0 102,5 309,3
11 146 Eilers, Berthold  07110 SV Kampe-Ikenbrügge 103,1 103,0 102,9 309,0

12 168 Oltmann, Joachim  07111 SV Hubertus Scharrel 103,7 102,4 102,8 308,9
13 222 Stadtsholte, Josef  07111 SV Sedelsberg 1920 102,5 103,7 102,5 308,7
14 127 Wieborg, Manfred  07110 SV Altenoythe 103,4 101,4 103,3 308,1

15 126 Cloppenburg, Hubert  07110 SV Altenoythe 101,6 101,8 103,2 306,6
16 206 Witte, Wilhelm  07110 SV Kampe-Ikenbrügge 102,4 103,2 100,8 306,4
17 115 Willenbrink, Heinz  07110 SV Neuscharrel 101,2 102,4 102,7 306,3

18 169 Bruns, Gerhold  07111 SV Hubertus Scharrel 100,4 101,7 103,2 305,3
19 128 Emke, Stefan  07110 SV Altenoythe 102,1 102,0 101,1 305,2
20 74 Bothe, Manfred  07110 SV Elisabethfehn 102,2 99,2 103,2 304,6

21 117 Fugel, Konrad  07111 SV Strücklingen Gut Ziel 103,1 101,5 99,6 304,2
22 182 Bischoff, Theo  07111 SV Hubertus Scharrel 100,3 99,4 102,0 301,7

23 53 Stallmann, Bernhard  07111 SV Reekenfeld-Kamperfehn 97,7 102,2 101,7 301,6
24 221 Seling, Siegfried  07111 SV Sedelsberg 1920 99,8 101,1 100,2 301,1
25 152 Sibum, Alfred  07110 SV Elisabethfehn 99,4 98,7 102,6 300,7

26 223 Meyer, Gerhard  07111 SV Sedelsberg 1920 100,0 100,2 99,6 299,8
27 131 Lammers, Hans-Josef  07110 SV Altenoythe 96,0 101,9 101,0 298,9
28 151 Geesen, Klaus-Peter  07110 SV Elisabethfehn 98,2 99,5 101,0 298,7

29 124 Janssen, Gerd  07110 SV Altenoythe 99,6 100,9 98,2 298,7
30 142 Eilers, Bernhard  07110 SV Kampe-Ikenbrügge 102,4 97,7 96,8 296,9
31 207 Wilpert, Karl-Heinz  07110 SV Kampe-Ikenbrügge 99,0 97,3 99,1 295,4

32 202 Schütte, Heiko  07111 SGi Barßel 1911 97,4 96,6 101,0 295,0
33 153 Kruse, Hermann-Josef  07110 SV Elisabethfehn 96,6 98,9 99,0 294,5
34 123 Norrenbrock, Heiner  07110 SV Altenoythe 93,6 94,3 94,0 281,9

35 208 Henken, Hermann  07110 SV Kampe-Ikenbrügge 0,0
35 106 Lücking, Johann  07110 SV Gehlenberg 0,0
35 119 Spieker, Helmerich  07111 SV Strücklingen Gut Ziel 0,0



Kreismeisterschaft 2018
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.71

Luftgewehr Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 04.12.2017 23:01 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 113 Eilers, Maria  07110 SV Neuscharrel 105,5 102,9 103,1 311,5

2 108 Wilke, Christa  07110 SV Gehlenberg 102,7 103,5 103,2 309,4

3 105 Windt, Maria  07110 SV Gehlenberg 100,7 104,0 104,5 309,2

4 109 Thomczek, Karin  07110 SV Gehlenberg 102,7 103,1 102,6 308,4

5 114 Willenbrink, Annemarie  07110 SV Neuscharrel 102,2 102,1 102,0 306,3

6 145 Frerichs, Annegret  07110 SV Kampe-Ikenbrügge 101,7 100,9 102,6 305,2

7 147 Jakobs, Johanne  07110 SV Kampe-Ikenbrügge 99,6 102,1 102,6 304,3

8 201 Büscherhoff, Dagmar  07111 SGi Barßel 1911 102,0 100,0 102,3 304,3

9 173 von Grönheim, Birgit  07111 SV Hubertus Scharrel 102,3 103,0 98,7 304,0
10 132 Luttmann, Ruth  07110 SV Altenoythe 98,6 102,4 102,8 303,8
11 156 Janetzki, Wanda  07110 SV Elisabethfehn 100,2 102,3 101,3 303,8

12 148 Eilers, Johanna  07110 SV Kampe-Ikenbrügge 101,7 101,6 100,5 303,8
13 122 Hanneken, Maria  07110 SV Altenoythe 102,6 100,2 100,9 303,7
14 90 Plenter, Edda  07111 SV Reekenfeld-Kamperfehn 101,3 101,1 100,6 303,0

15 203 Fierkens, Maria  07111 SGi Barßel 1911 101,0 100,1 101,1 302,2
16 175 Schrandt, Claudia  07111 SV Hubertus Scharrel 99,4 103,1 99,5 302,0
17 118 Ernst, Irmgard  07111 SV Strücklingen Gut Ziel 100,0 97,0 100,7 297,7

18 205 Böhmer, Cornelia  07111 SGi Barßel 1911 97,4 97,5 99,3 294,2
19 107 Lücking, Kornelia  07110 SV Gehlenberg 96,4 95,8 96,2 288,4
20 116 Janssen, Theresia  07111 SV Strücklingen Gut Ziel 0,0

20 204 Meinerling, Elke  07111 SGi Barßel 1911 0,0



Kreismeisterschaft 2018
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.72

Luftgewehr Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 04.12.2017 23:01 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 135 Timmermann, Gerhard  07110 SV Altenoythe 105,2 104,2 102,7 312,1

2 101 Wielenberg, Günter  07110 SV Gehlenberg 104,1 104,5 103,1 311,7

3 102 Reiners, Bernd  07110 SV Gehlenberg 102,8 103,5 104,4 310,7

4 100 Wertebach, Walter  07110 SV Gehlenberg 102,8 104,0 103,2 310,0

5 83 Schmidt, Frank  07110 SV Barßelermoor 1928 104,0 102,2 102,4 308,6

6 97 Albers, Wilhelm  07110 SV Gehlenberg 103,0 103,9 101,2 308,1

7 82 Esders, Bernhard  07110 SV Barßelermoor 1928 102,0 103,5 102,4 307,9

8 103 Dumstorff, Willi  07110 SV Gehlenberg 102,2 103,8 101,8 307,8

9 129 Tholen, Bernd  07110 SV Altenoythe 103,1 103,7 99,2 306,0
10 91 Lindemann, Hubert  07111 SV Sedelsberg 1920 102,5 98,0 103,5 304,0
11 81 Krone, Gerd  07110 SV Barßelermoor 1928 99,4 98,5 101,7 299,6

12 130 Hanneken, Hans  07110 SV Altenoythe 103,2 92,1 103,4 298,7
13 84 Boekhoff, Klaus  07110 SV Barßelermoor 1928 100,0 100,2 98,3 298,5
14 75 Hauke, Bernhard  07110 SV Elisabethfehn 99,5 98,3 100,2 298,0



Kreismeisterschaft 2018
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.73

Luftgewehr Auflage Seniorinnen II Seite: 1

Stand: 04.12.2017 23:01 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 96 Albers, Magret  07110 SV Gehlenberg 103,3 104,2 103,7 311,2

2 88 Battram, Christa  07111 SV Reekenfeld-Kamperfehn 105,4 102,8 103,0 311,2

3 144 Uchtmann, Margret  07110 SV Kampe-Ikenbrügge 101,9 102,6 103,9 308,4

4 181 Hinrichs, Gisela  07111 SV Hubertus Scharrel 103,1 101,7 103,6 308,4

5 180 Laing, Karla  07111 SV Hubertus Scharrel 102,5 101,6 102,0 306,1

6 194 Reens, Ina  07111 SGi Barßel 1911 102,7 101,5 99,8 304,0

7 192 Büscherhoff, Margret  07111 SGi Barßel 1911 98,7 98,9 100,2 297,8

8 193 Büscherhoff, Mechthild  07111 SGi Barßel 1911 99,1 97,0 99,8 295,9

9 89 Kleen, Erika  07111 SV Reekenfeld-Kamperfehn 97,1 102,3 95,0 294,4
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Kreismeisterschaft 2018
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74

Luftgewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 04.12.2017 23:01 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 104 Breyer, Hans  07110 SV Gehlenberg 103,1 103,2 102,6 308,9

2 87 Prahm, Heinz-Georg  07111 SV Hollen Tell 101,5 103,4 103,4 308,3

3 85 Immer, Bernhard  07111 SV Hollen Tell 102,4 102,6 102,4 307,4

4 196 Büscherhoff, Clemens  07111 SGi Barßel 1911 102,6 102,7 101,3 306,6

5 93 Niehaus, Günther  07111 SV Sedelsberg 1920 100,2 100,8 104,3 305,3

6 197 Dahlke, Joachim  07111 SGi Barßel 1911 99,9 101,6 101,8 303,3

7 86 de Wit, Jan  07111 SV Hollen Tell 101,0 101,6 98,0 300,6

8 120 Lübbers, Gerhard  07110 SV Altenoythe 99,5 100,0 98,4 297,9

9 92 Einhaus, August  07111 SV Sedelsberg 1920 98,2 96,2 97,9 292,3
10 80 Tabak, Walter  07111 SV Hollen Tell 95,6 95,8 99,1 290,5
11 77 Lübke, Bernhard  07110 SV Elisabethfehn 98,2 96,8 95,2 290,2

12 76 Winkelmann, Horst  07110 SV Elisabethfehn 94,0 95,8 93,6 283,4



Kreismeisterschaft 2018
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.75

Luftgewehr Auflage Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 04.12.2017 23:01 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 184 Leferink, Anneliese  07111 SV Hubertus Scharrel 99,3 95,3 102,2 296,8

2 121 Waterkamp, Adele  07110 SV Altenoythe 95,6 95,4 101,0 292,0



Kreismeisterschaft 2018
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.76

Luftgewehr Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 04.12.2017 23:01 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 94 Meyer, Hans  07111 SV Sedelsberg 1920 103,0 101,6 98,9 303,5

2 185 Sieger, Johannes  07111 SV Hubertus Scharrel 99,7 100,1 101,7 301,5

3 186 Schröder, Gerhard  07111 SV Hubertus Scharrel 96,4 96,8 97,9 291,1

4 111 Moormann, Bernhard  07110 SV Gehlenberg 0,0



Kreismeisterschaft 2018
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.77

Luftgewehr Auflage Seniorinnen IV Seite: 1

Stand: 04.12.2017 23:01 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 241 König, Erika  07111 SV Hubertus Scharrel 100,8 100,3 103,4 304,5

2 183 Tellmann, Anita  07111 SV Hubertus Scharrel 102,8 102,0 99,1 303,9

3 200 Baron, Karin  07111 SGi Barßel 1911 98,6 94,8 95,7 289,1

4 199 Mittenzwei, Marianne  07111 SGi Barßel 1911 0,0



Kreismeisterschaft 2018
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.78

Luftgewehr Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 04.12.2017 23:01 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 198 Büscherhoff, Franz  07111 SGi Barßel 1911 103,7 103,2 104,1 311,0

2 79 Eilers, Heinrich  07111 SV Hollen Tell 103,6 101,9 103,7 309,2

3 112 Von der Horst, Heribert  07110 SV Gehlenberg 101,8 100,7 102,0 304,5

4 78 Niehüser, Hermann  07111 SV Hollen Tell 94,6 97,0 97,7 289,3

5 110 Thien, Heinrich  07110 SV Gehlenberg 99,1 95,6 92,1 286,8



Kreismeisterschaft 2018
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.68

KK-Gewehr Auflage Senioren 0 Seite: 1

Stand: 04.12.2017 23:01 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 225 Dumstorff, Reiner  07111 SV Sedelsberg 1920 102,4 102,4 102,3 307,1

2 226 Eihusen, Matthias  07111 SV Sedelsberg 1920 101,3 100,3 97,9 299,5

3 229 Osterwick, Ludger  07111 SV Sedelsberg 1920 99,0 97,7 99,8 296,5

4 191 Körte, Adolf  07111 SGi Barßel 1911 98,2 97,9 98,0 294,1

5 99 Olliges, Hermann  07110 SV Gehlenberg 94,6 95,1 95,6 285,3

6 228 Niehüser, Rudi  07111 SV Sedelsberg 1920 91,6 95,8 97,1 284,5

7 138 Oltmanns, Dieter  07110 SV Altenoythe 90,8 92,9 99,0 282,7

8 227 Niehüser, Heinz-Hermann  07111 SV Sedelsberg 1920 91,9 93,4 92,5 277,8

9 9 Kramer, Klaus  07110 SV Gehlenberg 91,4 91,0 94,1 276,5
10 139 Meyer, Siegfried  07110 SV Altenoythe 91,3 89,7 94,8 275,8
11 24 Steenken, Andreas  07110 SV Gehlenberg 90,3 95,7 89,4 275,4

12 190 Nitschke, Michael  07111 SGi Barßel 1911 89,9 93,7 88,2 271,8
13 98 Deyen, Ralf  07110 SV Gehlenberg 80,7 70,0 61,0 211,7
14 149 Schröder, Rainer  07110 SV Gehlenberg 0,0

14 137 Steenken, Andreas  07110 SV Altenoythe 0,0



Kreismeisterschaft 2018
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.69

KK-Gewehr Auflage Seniorinnen 0 Seite: 1

Stand: 04.12.2017 23:01 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 224 Plum, Maike  07111 SV Sedelsberg 1920 98,3 101,6 97,4 297,3

2 189 Nitschke, Tanja  07111 SGi Barßel 1911 100,1 98,2 93,9 292,2

3 188 Gröneweg, Anja  07111 SGi Barßel 1911 96,2 94,7 98,0 288,9



Kreismeisterschaft 2018
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.70

KK-Gewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 04.12.2017 23:01 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 168 Oltmann, Joachim  07111 SV Hubertus Scharrel 100,1 101,1 99,6 300,8

2 134 Cloppenburg, Bernhard  07110 SV Altenoythe 99,9 98,5 100,6 299,0

3 236 Neitzel, Norbert  07111 SV Sedelsberg 1920 100,8 97,7 99,9 298,4

4 133 Cloppenburg, Johannes  07110 SV Altenoythe 100,8 100,2 97,3 298,3

5 234 Plum, Eugen  07111 SV Sedelsberg 1920 96,9 100,8 99,1 296,8

6 95 Wilke, Hans  07110 SV Gehlenberg 98,0 99,9 98,6 296,5

7 42 Behnen, Johannes  07110 SV Gehlenberg 94,4 100,1 100,2 294,7

8 167 Jungstöffel, Peter  07111 SSV Friesoythe 97,1 100,5 95,8 293,4

9 182 Bischoff, Theo  07111 SV Hubertus Scharrel 101,1 96,8 95,5 293,4
10 222 Stadtsholte, Josef  07111 SV Sedelsberg 1920 98,3 98,1 96,8 293,2
11 235 Steenken, Josef  07111 SV Sedelsberg 1920 95,9 99,0 96,1 291,0

12 127 Wieborg, Manfred  07110 SV Altenoythe 98,3 97,1 94,9 290,3
13 221 Seling, Siegfried  07111 SV Sedelsberg 1920 96,1 95,6 98,2 289,9
14 126 Cloppenburg, Hubert  07110 SV Altenoythe 98,2 96,1 94,7 289,0

15 202 Schütte, Heiko  07111 SGi Barßel 1911 94,8 97,9 96,2 288,9
16 125 Willer, Bernd  07110 SV Altenoythe 95,6 100,3 91,1 287,0
17 179 Müller, Josef  07111 SV Hubertus Scharrel 95,6 96,3 94,3 286,2

18 165 Liebsch, Johannes  07111 SSV Friesoythe 92,8 91,8 96,7 281,3
19 166 Wulff, Michael  07111 SSV Friesoythe 90,3 96,8 94,1 281,2
20 169 Bruns, Gerhold  07111 SV Hubertus Scharrel 93,4 91,4 95,8 280,6

21 223 Meyer, Gerhard  07111 SV Sedelsberg 1920 89,9 92,0 92,3 274,2
22 106 Lücking, Johann  07110 SV Gehlenberg 0,0



Kreismeisterschaft 2018
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.71

KK-Gewehr Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 04.12.2017 23:01 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 105 Windt, Maria  07110 SV Gehlenberg 95,8 100,4 100,9 297,1

2 132 Luttmann, Ruth  07110 SV Altenoythe 93,9 96,1 95,2 285,2

3 203 Fierkens, Maria  07111 SGi Barßel 1911 93,3 95,6 96,2 285,1

4 201 Büscherhoff, Dagmar  07111 SGi Barßel 1911 94,8 95,8 93,9 284,5

5 113 Eilers, Maria  07110 SV Neuscharrel 93,0 89,6 95,3 277,9



Kreismeisterschaft 2018
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.72

KK-Gewehr Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 04.12.2017 23:01 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 101 Wielenberg, Günter  07110 SV Gehlenberg 102,0 101,0 99,2 302,2

2 97 Albers, Wilhelm  07110 SV Gehlenberg 97,3 100,6 102,0 299,9

3 135 Timmermann, Gerhard  07110 SV Altenoythe 102,0 98,6 98,1 298,7

4 102 Reiners, Bernd  07110 SV Gehlenberg 98,3 99,4 96,5 294,2

5 103 Dumstorff, Willi  07110 SV Gehlenberg 96,5 93,1 95,3 284,9

6 91 Lindemann, Hubert  07111 SV Sedelsberg 1920 93,1 93,7 93,7 280,5



Kreismeisterschaft 2018
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.73

KK-Gewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 04.12.2017 23:01 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 181 Hinrichs, Gisela  07111 SV Hubertus Scharrel 99,7 101,7 100,2 301,6

2 193 Büscherhoff, Mechthild  07111 SGi Barßel 1911 93,1 97,0 100,1 290,2

3 194 Reens, Ina  07111 SGi Barßel 1911 92,6 99,1 93,7 285,4

4 180 Laing, Karla  07111 SV Hubertus Scharrel 96,9 93,6 93,4 283,9

5 192 Büscherhoff, Margret  07111 SGi Barßel 1911 87,8 90,4 92,4 270,6



Kreismeisterschaft 2018
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.74

KK-Gewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 04.12.2017 23:01 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 187 Hinrichs, Alfons  07111 SV Hubertus Scharrel 99,1 102,2 98,2 299,5

2 196 Büscherhoff, Clemens  07111 SGi Barßel 1911 94,8 99,1 97,8 291,7

3 197 Dahlke, Joachim  07111 SGi Barßel 1911 93,2 90,7 93,0 276,9

4 93 Niehaus, Günther  07111 SV Sedelsberg 1920 92,4 93,6 88,6 274,6

5 92 Einhaus, August  07111 SV Sedelsberg 1920 91,9 92,0 88,4 272,3



Kreismeisterschaft 2018
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.75

KK-Gewehr Auflage Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 04.12.2017 23:01 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 184 Leferink, Anneliese  07111 SV Hubertus Scharrel 0,0



Kreismeisterschaft 2018
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.76

KK-Gewehr Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 04.12.2017 23:01 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 94 Meyer, Hans  07111 SV Sedelsberg 1920 97,1 97,4 94,8 289,3

2 185 Sieger, Johannes  07111 SV Hubertus Scharrel 84,3 92,6 85,2 262,1

3 186 Schröder, Gerhard  07111 SV Hubertus Scharrel 87,9 81,1 85,4 254,4

4 111 Moormann, Bernhard  07110 SV Gehlenberg 0,0



Kreismeisterschaft 2018
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.77

KK-Gewehr Auflage Seniorinnen IV Seite: 1

Stand: 04.12.2017 23:01 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 183 Tellmann, Anita  07111 SV Hubertus Scharrel 88,1 96,3 95,8 280,2

2 200 Baron, Karin  07111 SGi Barßel 1911 92,2 91,4 92,5 276,1



Kreismeisterschaft 2018
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.78

KK-Gewehr Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 04.12.2017 23:01 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 198 Büscherhoff, Franz  07111 SGi Barßel 1911 94,7 99,6 96,2 290,5

2 112 Von der Horst, Heribert  07110 SV Gehlenberg 89,9 98,8 97,1 285,8

3 110 Thien, Heinrich  07110 SV Gehlenberg 0,0



Kreismeisterschaft 2018
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.79

KK-Gewehr Auflage Seniorinnen V Seite: 1

Stand: 14.11.2017 21:20 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 199 Mittenzwei, Marianne  07111 SGi Barßel 1911 0,0



Kreismeisterschaft 2018
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.10

KK - Liegendkampf Herren Seite: 1

Stand: 04.12.2017 23:01 Uhr 1.D 2.D 3.D 4.D 5.D 6.D Gesamt

1 20 Thieben, Christian  07110 SV Harkebrügge 86 82 79 84 86 85 502

2 18 Wendt, Markus  07110 SV Harkebrügge 86 80 84 79 75 75 479

3 23 Machatzke, Dennis  07110 SV Harkebrügge 82 77 76 78 69 74 456

4 21 Thieben, Stefan  07110 SV Harkebrügge 74 79 62 76 72 76 439

5 19 Henken, Malte  07110 SV Harkebrügge 57 64 56 60 58 60 355



Kreismeisterschaft 2018
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.12

KK - Liegendkampf Herren II Seite: 1

Stand: 04.12.2017 23:01 Uhr 1.D 2.D 3.D 4.D 5.D 6.D Gesamt

1 225 Dumstorff, Reiner  07111 SV Sedelsberg 1920 96 94 95 97 96 90 568

2 42 Behnen, Johannes  07110 SV Gehlenberg 93 92 97 94 96 93 565

3 176 Eberlei, Andreas  07111 SV Hubertus Scharrel 94 91 92 91 94 92 554

4 227 Niehüser, Heinz-Herma...  07111 SV Sedelsberg 1920 88 85 93 93 96 94 549

5 229 Osterwick, Ludger  07111 SV Sedelsberg 1920 91 89 88 93 94 91 546

6 8 Schade, Norbert  07110 SV Gehlenberg 83 93 90 80 93 90 529

7 177 Westerhoff, Frank  07111 SV Hubertus Scharrel 86 85 90 82 88 95 526

8 101 Wielenberg, Günter  07110 SV Gehlenberg 78 87 86 85 81 84 501

9 22 Robak, Uwe  07110 SV Harkebrügge 75 79 83 79 75 83 474



Kreismeisterschaft 2018
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.68

Luftgewehr Auflage Senioren 0 Seite: 1

Stand: 04.12.2017 23:01 Uhr Gesamt

1  07111 SV Sedelsberg 1920 924,2 Ringen

225 Dumstorff, Reiner 310,5
227 Niehüser, Heinz-Hermann 307,7
224 Plum, Maike 306,0

2  07111 SGi Barßel 1911 920,2 Ringen

191 Körte, Adolf 309,9
188 Gröneweg, Anja 305,9
189 Nitschke, Tanja 304,4

3  07110 SV Neuscharrel 912,7 Ringen

26 Laing, Doris 306,8
243 Bley-Heyens, Gisela 305,7
242 Ortmann, Karin 300,2

4  07111 SV Hubertus Scharrel 901,3 Ringen

171 Bischoff, Annette 305,0
170 Kügler, Andreas 302,3
172 Schmidt, Kerstin 294,0

5  07111 SV Sedelsberg 1920 895,0 Ringen

229 Osterwick, Ludger 306,6
226 Eihusen, Matthias 303,9
228 Niehüser, Rudi 284,5

6  07110 SV Altenoythe 614,3 Ringen

138 Oltmanns, Dieter 310,4
139 Meyer, Siegfried 303,9
137 Steenken, Andreas 0,0



Kreismeisterschaft 2018
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70

Luftgewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 04.12.2017 23:01 Uhr Gesamt

1  07110 SV Altenoythe 938,2 Ringen

133 Cloppenburg, Johannes 314,1
135 Timmermann, Gerhard 312,1
134 Cloppenburg, Bernhard 312,0

2  07111 SV Sedelsberg 1920 934,9 Ringen

235 Steenken, Josef 314,2
234 Plum, Eugen 310,5
236 Neitzel, Norbert 310,2

3  07110 SV Kampe-Ikenbrügge 931,4 Ringen

141 Themann, Josef 313,7
143 Uchtmann, Mathias 309,3
144 Uchtmann, Margret 308,4

4  07110 SV Gehlenberg 930,3 Ringen

96 Albers, Magret 311,2
95 Wilke, Hans 311,0
97 Albers, Wilhelm 308,1

5  07110 SV Gehlenberg 930,2 Ringen

101 Wielenberg, Günter 311,7
102 Reiners, Bernd 310,7
103 Dumstorff, Willi 307,8

6  07110 SV Gehlenberg 928,6 Ringen

100 Wertebach, Walter 310,0
108 Wilke, Christa 309,4
105 Windt, Maria 309,2

7  07111 SV Hubertus Scharrel 928,4 Ringen

8  07110 SV Altenoythe 924,9 Ringen



KM 2018 Luftgewehr Auflage Stand: 04.12.2017,23:01 Uhr    Seite: 2 1.11.70

9  07110 SV Neuscharrel 924,1 Ringen

10  07110 SV Kampe-Ikenbrügge 918,0 Ringen

11  07111 SV Hubertus Scharrel 916,2 Ringen

12  07110 SV Barßelermoor 1928 916,1 Ringen

13  07110 SV Altenoythe 909,9 Ringen

14  07111 SV Sedelsberg 1920 909,6 Ringen

15  07111 SV Reekenfeld-Kamperfehn 908,6 Ringen

16  07110 SV Elisabethfehn 906,4 Ringen

17  07111 SGi Barßel 1911 901,5 Ringen

18  07110 SV Kampe-Ikenbrügge 898,7 Ringen

19  07111 SGi Barßel 1911 897,7 Ringen

20  07110 SV Elisabethfehn 893,9 Ringen

21  07110 SV Altenoythe 884,3 Ringen

22  07110 SV Gehlenberg 596,8 Ringen

23  07111 SV Strücklingen Gut Ziel 304,2 Ringen



Kreismeisterschaft 2018
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.74

Luftgewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 04.12.2017 23:01 Uhr Gesamt

1  07111 SGi Barßel 1911 920,9 Ringen

198 Büscherhoff, Franz 311,0
196 Büscherhoff, Clemens 306,6
197 Dahlke, Joachim 303,3

2  07111 SV Hollen Tell 916,3 Ringen

87 Prahm, Heinz-Georg 308,3
85 Immer, Bernhard 307,4
86 de Wit, Jan 300,6

3  07111 SV Hubertus Scharrel 902,2 Ringen

183 Tellmann, Anita 303,9
185 Sieger, Johannes 301,5
184 Leferink, Anneliese 296,8

4  07111 SV Sedelsberg 1920 901,1 Ringen

93 Niehaus, Günther 305,3
94 Meyer, Hans 303,5
92 Einhaus, August 292,3

5  07110 SV Gehlenberg 900,2 Ringen

104 Breyer, Hans 308,9
112 Von der Horst, Heribert 304,5
110 Thien, Heinrich 286,8

6  07111 SV Hollen Tell 889,0 Ringen

79 Eilers, Heinrich 309,2
80 Tabak, Walter 290,5
78 Niehüser, Hermann 289,3



Kreismeisterschaft 2018
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.68

KK-Gewehr Auflage Senioren 0 Seite: 1

Stand: 04.12.2017 23:01 Uhr Gesamt

1  07111 SV Sedelsberg 1920 903,9 Ringen

225 Dumstorff, Reiner 307,1
226 Eihusen, Matthias 299,5
224 Plum, Maike 297,3

2  07111 SGi Barßel 1911 875,2 Ringen

191 Körte, Adolf 294,1
189 Nitschke, Tanja 292,2
188 Gröneweg, Anja 288,9

3  07111 SV Sedelsberg 1920 858,8 Ringen

229 Osterwick, Ludger 296,5
228 Niehüser, Rudi 284,5
227 Niehüser, Heinz-Hermann 277,8

4  07110 SV Gehlenberg 794,1 Ringen

105 Windt, Maria 297,1
99 Olliges, Hermann 285,3
98 Deyen, Ralf 211,7

5  07110 SV Altenoythe 558,5 Ringen

138 Oltmanns, Dieter 282,7
139 Meyer, Siegfried 275,8
137 Steenken, Andreas 0,0

6  07110 SV Gehlenberg 551,9 Ringen

9 Kramer, Klaus 276,5
24 Steenken, Andreas 275,4

149 Schröder, Rainer 0,0



Kreismeisterschaft 2018
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.70

KK-Gewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 04.12.2017 23:01 Uhr Gesamt

1  07110 SV Gehlenberg 896,8 Ringen

101 Wielenberg, Günter 302,2
97 Albers, Wilhelm 299,9
42 Behnen, Johannes 294,7

2  07110 SV Altenoythe 896,0 Ringen

134 Cloppenburg, Bernhard 299,0
135 Timmermann, Gerhard 298,7
133 Cloppenburg, Johannes 298,3

3  07111 SV Sedelsberg 1920 886,2 Ringen

236 Neitzel, Norbert 298,4
234 Plum, Eugen 296,8
235 Steenken, Josef 291,0

4  07111 SV Hubertus Scharrel 878,9 Ringen

181 Hinrichs, Gisela 301,6
182 Bischoff, Theo 293,4
180 Laing, Karla 283,9

5  07110 SV Gehlenberg 875,6 Ringen

95 Wilke, Hans 296,5
102 Reiners, Bernd 294,2
103 Dumstorff, Willi 284,9

6  07111 SV Hubertus Scharrel 867,6 Ringen

168 Oltmann, Joachim 300,8
179 Müller, Josef 286,2
169 Bruns, Gerhold 280,6

7  07110 SV Altenoythe 866,3 Ringen

8  07111 SGi Barßel 1911 858,5 Ringen



KM 2018 KK-Gewehr Auflage Stand: 04.12.2017,23:01 Uhr    Seite: 2 1.41.70

9  07111 SV Sedelsberg 1920 857,3 Ringen

10  07111 SSV Friesoythe 855,9 Ringen

11  07111 SGi Barßel 1911 846,2 Ringen



Kreismeisterschaft 2018
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.74

KK-Gewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 04.12.2017 23:01 Uhr Gesamt

1  07111 SGi Barßel 1911 859,1 Ringen

196 Büscherhoff, Clemens 291,7
198 Büscherhoff, Franz 290,5
197 Dahlke, Joachim 276,9

2  07111 SV Sedelsberg 1920 836,2 Ringen

94 Meyer, Hans 289,3
93 Niehaus, Günther 274,6
92 Einhaus, August 272,3

3  07111 SV Hubertus Scharrel 816,0 Ringen

187 Hinrichs, Alfons 299,5
185 Sieger, Johannes 262,1
186 Schröder, Gerhard 254,4

4  07110 SV Gehlenberg 285,8 Ringen

112 Von der Horst, Heribert 285,8
111 Moormann, Bernhard 0,0
110 Thien, Heinrich 0,0



Kreismeisterschaft 2018
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.10

KK - Liegendkampf Herren Seite: 1

Stand: 04.12.2017 23:01 Uhr Gesamt

1  07111 SV Sedelsberg 1920 1663 Ringen

225 Dumstorff, Reiner 568
227 Niehüser, Heinz-Hermann 549
229 Osterwick, Ludger 546

2  07110 SV Gehlenberg 1595 Ringen

42 Behnen, Johannes 565
8 Schade, Norbert 529

101 Wielenberg, Günter 501

3  07110 SV Harkebrügge 1392 Ringen

18 Wendt, Markus 479
22 Robak, Uwe 474
21 Thieben, Stefan 439

4  07110 SV Harkebrügge 1313 Ringen

20 Thieben, Christian 502
23 Machatzke, Dennis 456
19 Henken, Malte 355


